Обобщенная информация об исполнении требований антикоррупционного законодательства о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Городской Думы города Сарова, муниципальных служащих Городской Думы города Сарова, лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате города Сарова, а также членов их семей за период с 1

января по 31 декабря 2022 года

Количество лиц, замещающих на 31 декабря года, предшествующего году представления сведений, должности депутатов представительного органа муниципального образования, с указанием количества лиц, замещающих должности депутатов представительного органа муниципального образования на постоянной основе	34депутата, из них 2 на постоянной основе 4 сотрудника КСП
Количество лиц, замещающих должности депутатов представительного органа муниципального образования, муниципальных служащих Городской Думы города Сарова, лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате города Сарова представивших сведения	2 депутата 4 сотрудника КСП 3 муниципальных служащих Городской Думы
Количество лиц, замещающих должности депутатов представительного органа муниципального образования, представивших уведомления об отсутствии сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»	32 депутата
Количество лиц, замещающих должности депутатов представительного органа муниципального образования, не исполнивших обязанность представить сведения	-